
S009P00TT3DM\

fcfslo SOD objednatele: 2020/001618/INV/DS/Maz - DODATEK č. 1 Číslo SOD zhotovitele: 204S038

y*

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

(dále jen „dodatek11)
uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

I. Smluvní strany

město Blansko

nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko
Ing. Jiřím Crhou - starostou města Blansko
00279943
CZ 00279943
ano
Komerční banka, a.s., p o, č.ú.
Leona Mazourková, tel.: -mail:

Objednatel

Sídlo
Zastoupené
IČO
DIČ
Plátce DPH
Bankovní spojení
Kontaktní osoba

(dále jen „objednatel" nebo „stavebník")

a

CERGOMONT s.r.o.Zhotovitel

Sídlo
Zastoupený
Zápis do OR

Suková 1052/6, 678 01 Blansko
Ing. Josef Vrba, jednatel
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 8683
46993223
CZ46993223

IC
DIČ

ANOPlátce DPH
Bankovní spojení

Ve věcech technických je oprávněn jednat: Martin Kopecký, tel.:

ČSOB Brno-město, č.ú.

(dále jen „zhotovitel")

II. Předmět dodatku k uzavřené smlouvě

Tento dodatek je DODATKEM č. 1 k uzavřené Smlouvě o dílo číslo 2020/001618/INV/DS/MAZ ze
dne 06.05.2020 (dále jen „smlouva"), jejímž předmětem je provedení kompletního díla, kterým je
zhotovení stavby, provedení stavebních prací včetně všech pomocných prací a prací technicky
náležejících k řádnému a kvalitnímu provedení díla, jakož i souvisejících dodávek a služeb s
názvem: ■ ' T *

ZŠ Salmova - oprava hygienického zázemí, II. etapa

Na základě skutečností, vzájemné dohody obou smluvních stran a vedených jednání se smluvní
strany dohodly tak, jak je uvedeno dále v textu tohoto dodatku.

Dodatek č. 1 uzavírají smluvní strany na základě vzniklých méněprací a víceprací, jak je uveden
v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

Provedení víceprací je z důvodu výměny stávajícího kanalizačního zavěšeného potrubí po

Strana 1 (celkem 2

*S009P00TT3DM*



stropem v 1.PP před místností kantýny.

Rekapitulace, jakož i celková cena díla je přehledně uvedena v následující tabulce:

Vyčíslení méněprací:
-37.710,81 KčCena bez DPH:

Vyčíslení víceprací:
+ 75.273,21 KčCena bez DPH:

Celková cena díla dle SoD, Dodatku č. 1 se započtením méněprací a víceprací:

756.677,40 KčCena bez DPH

DPH 21%

Cena včetně DPH

slovy

158.902,25 Kč

915.579,65 Kč

Devětsetpatnácttisícpětsetsedmdesátdevět korun českých a šedesátpět

haléřů ________________

III. Závěrečná ustanovení
Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu dodatku. Ostatní
ustanovení smlouvy číslo 2020/001618/INV/DS/MAZ ze dne 06.05.2020 tímto dodatkem

nedotčené, zůstávají nezměněny.

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

3 Tento dodatek č 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů.

4. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č. 1, včetně osobních údajů, v souladu se
zvláštními právními předpisy, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 106/1999 Sb„ o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění podle zákona o registru smluv včetně znecitelnem
neuveřejňovaných údajů zajistí objednatel nejpozději do 30 dnů po uzavření tohoto dodatku c. 1

1.

5. Tento dodatek ke Smlouvě o dílo se uzavírá na základě rozhodnutí starosty města Blansko ve
věci mu svěřené Radou města Blansko usnesením č./.l. z 43. schůze Rady města Blansko

konané dne 08.09.2020.

Příloha: Položkový rozpočet méněprací a víc

V Blansku dne /\\. ^ . lob?

CERGOMONT s.
Ing. Josef Vrba
jednatel

město Blansko
Ing. Jiří Crha
starosta města

Strana 2 (celkem 2)



!

Položkový rozpočet stavby

ZŠ Salmova — oprava hygienického zázemí, II. etapaStavba: 204Z045

RozpočtyObjekt: 01 s

Stavební MNP x VCPRozpočet: 3

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -21 137,89

PSV -16 572,92

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -37 710,81

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -37 710,81 CZK

Základní DPH 21 % -7 919,27 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -45 630,08 CZK

flj supándnev

racováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

%CelkemTyp díluČíslo Název
\

32-11 985,64HSVÚpravy povrchů vnitřní61

17-6 240,48HSVBourání konstrukcí96

2-765,09HSVStaveništní přesun hmot99

3-1 319,44PSVZdravotechnická instalace720

31-11 597,90PSVKonstrukce truhlářské766

-1 655,58 4PSVPodlahy z dlaždic a obklady771

-2 000,00 5PSVOstatní799

6-2 146,68PSUPřesuny suti a vybouraných hmotD96

100-37 710,81Cena celkem

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ Salmova — oprava hygienického zázemí, II. etapaS: 204Z045

RozpočtyO: 01

Stavební MNP x VCPR: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Úpravy povrchů vnitřní 2 753,29Díl: 61
| m2 2 753,2960,90000 45,2111602011191R00 Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky

-379,59Bourání konstrukcíDíl: 96
-379,59m2 -1,18200 321,142 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2

-1 319,44Zdravotechnická instalaceDíl: 720
-1 319,44kpl -1,00000 1 319,44Kamerová zkouška kanalizace3 72003

-11 597,90Konstrukce truhlářskéDíl: 766
-9 278,32kus -8,00000 1 159,79Dveře vnitřní dýha KLASIK plné 1kř. 60x197 cm611617011R4
-2 319,581 159,79kus -2,00000Dveře vnitřní dýha KLASIK plné 1 kř. 80x197 cm611617013R5

Úpravy povrchů vnitřní 4 049,56Díl: 61
3 459,12Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS m2 60,90000 56,8061240338QR006

590,4428,40m2 20,79000Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrabáním783801812R007

-1 655,58Podlahy z dlaždic a obkladyDíl: 771
-1 655,58m2 -44,30250 37,378 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm

Úpravy povrchů vnitřní -18 788,49Díl: 61
-18 788,49-94,50000 198,82m29Í612421615R00 Omítka vnitřní zdivá, MVC, hrubá zatřená

-5 860,89Bourání konstrukcíDíl: 96
-5 860,89-94,50000 62,0210I978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2

-765,09Staveništní přesun hmotDíl: 99
-765,09526,34-1,4536011 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t

-593,81Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96
-360,61-1,45360 248,08Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t979011111R0012
-233,20160,43Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejner 4 -1,45360t979081111RT213

t

-2 000,00OstatníDíl: 799
-2 000,00-1,00000 2 000,00ksD+M Revizní dvířka14 7991

-1 552,87Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96
-230,28-17,03250 13,52Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejner 4 t t979081121RT215
-326,58-1,45360 224,67tVnitrostaveništní doprava suti do 10 m979082111R0016
-426,49-17,03250 25,04Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t979082121R0017
-569,52-1,45360 391,80tPoplatek za skládku stavební suti979990001R0018

Stránka 3 z 3ováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

204N0112.0 Rekonstrukce vnitřní kanalizace pod sociálním zařízením,
budova ll.stupně, ZŠ Salmova

Rozpočet

Stavební část nabídkový - skutečnost

Stavba:
1

Objekt: 01

Rozpočet: 01N

Objednatel: Město Blansko IČO: 00279943

DIČ: CZ00279943nám. Svobody 32/3

67801 Blansko

Zhotovitel: CERGOMONT s.r.o. IČO: 46993223

DIČ: CZ46993223Suková 1052/6

67801 Blansko
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 9 437,93

PSV 12 870,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 22 307,93

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 22 307,93 CZK

Základní DPH 21 % 4 685,00 CZK

Zaokrouhlení 0,07 CZK

Cena celkem s DPH 26 993,00 CZK

McuíAjj i k)hpdnev

V,
pracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



1

Rekapitulace dílů
i

Číslo Název Typ dílu Celkem %

94 Lešení a stavební výtahy HSV 3 849,49 17

96 Bourání konstrukcí HSV 5 588,44 25

767 Konstrukce zámečnické PSV 12 870,00 58

Cena celkem
22 307,93 100

c:ih ** v ■

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

204N0112.01 Rekonstrukce vnitřní kanalizace pod sociálním zařízením, budova II.stupně, ZŠ SalmovaS:

RozpočetO: 01

Stavební část nabídkový - skutečnostR: 01N

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Lešení a stavební výtahyDíl: 94 3 849,49

1 941941041R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š. 1,2 m, H 10 m m2 10,00000 82,92 829,20
Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š. 1,2 m,H 10 m2 941941841R00 m2 10,00000 74,04 740,40

941955002ROO Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m3 m2 10,00000 162,60 1 626,00
998009101R00 Přesun hmot lešení samostatně budovaného4 0,19960t 3 276,00 653,89

Bourání konstrukcíDíl: 96 5 588,44
962084121R00 Bourání čel deskových,sádrokartonových tl. 5 cm5 m2 1,00000 129,00 129,00
767581801R00 Demontáž podhledů - kazet6 m2 15,00000 276,00 4 140,00
909 R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prače7 h 4,00000 329,86 1 319,44

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 12 870,00
Montáž podhledů kazetových na ocel.konstr.60x60 cm8 767584502R00 m2 15,00000 524,40 7 866,00

63174001R Stropní kazeta pro minerální podhled ECOMIN FILIGRAN
SK (600/600) mm

9 m2 15,00000 333,60 5 004,00

cováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet stavby

204N0112.0 Rekonstrukce vnitřní kanalizace pod sociálním zařízením,
budova il.stupně, ZŠ Salmova

Rozpočet

částZTI - kanalizace v rámci patra pod soc. zařízením nabídkový

Stavba:
1

vObjekt: 01

Rozpočet: 02N

Objednatel: Město Blansko IČO: 00279943

DIČ: CZ00279943nám. Svobody 32/3

67801 Blansko

Zhotovitel: CERGOMONT s.r.o. IČO: 46993223

DIČ: CZ46993223Suková 1052/6

67801 Blansko
Vypracoval:

Rozpis ceny
Celkem

HSV 13 766,58

PSV 39 198,70

MON
0,00

Vedlejší náklady
0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 52 965,28

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 52 965,28 CZK

Základní DPH 21 % 11 123,00 CZK

Zaokrouhlení -0,28 CZK

Cena celkem s DPH 64 088,00 czk

MWodnev

racováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

%CelkemČíslo Typ díluNázev 4 \

13 766,58 26HSVDemontáže700B

7439 198,70PSVVnitřní kanalizace721

52 965,28 100Cena celkem

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

204N0112.01 Rekonstrukce vnitřní kanalizace pod sociálním zařízením, budova II.stupně, ZŠ SalmovaS:

RozpočetO: 01

část ZTI - kanalizace v rámci patra pod soc. zařízením nabídkovýR: 02N

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 700B Demontáže 13 766,58

1 721290821R00 Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H do 6 m t 0,50000 1 212,47 606,24
2 722120811R00 Demontáž potrubí litinového hrdlového DN 80 kus 2,00000 161,95 323,90
3 722120815R00 Demontáž potrubí litinového hrdlového DN 125 kus 32,00000 194,11 6 211,52
4 722120818R00 Demontáž potrubí litinového hrdlového DN 100 kus 23,00000 288,04 6 624,92

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 39 198,70
5 721100902ROQ Oprava - přetěsnění hrdla odpadního potrubí DN 125 kus 3,00000 316,33 948,99
6 721140916R00 Oprava-propoj.dosavadního potrubí litinového DN125 kus 3,00000 1 137,50 3 412,50
7 721140935RO0 Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN125 kus 3,00000 620,51 1 861,53
8 721176116R00 Potrubí HT odpadní svislé D 125 x 3,1 mm 7,25000 1 114,32m 8 078,82

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.

9 721176134R00 |Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 75 x 1,9 0,50000 672,281mm 336,141m

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.
10 721176135R00 Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 110 x 2,7 mm 10,00000 888,58m 8 885,80

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.
11 721176136R00 Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 125 x 3,1 mm 6,50000 1 206,32m 7 841,08

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.

Čisticí kus .odpad.svislé D 12512 721179326ROO kus 2,00000 1 379,59 2 759,18
13 721194107R00 Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9 kus 1,00000 159,64 159,64
14 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 7,00000 195,95 1 371,65
15 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125 24,25000m 36,84 893,37
16 900 R00 Hzs - nezměřitelné práce - práce ve výškách h 8,00000 331,25 2 650,00

ováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3


